

Унифицированная форма №КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Инвестор \_\_\_\_\_  
 Заказчик (Генподрядчик) \_\_\_\_\_ (организация, адрес, телефон, факс)  
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО «УК Бастион» \_\_\_\_\_ (организация, адрес, телефон, факс)  
 Стройка ООО «Уют» \_\_\_\_\_ (организация, адрес, телефон, факс)  
 Объект Обслуживание жилого фонда \_\_\_\_\_ (наименование, адрес)  
 Ремонт отмостки ул. Титова 15 \_\_\_\_\_ (наименование)

Вид деятельности по ОКДП \_\_\_\_\_  
 Договор подряда (контракт) \_\_\_\_\_  
 Вид операции \_\_\_\_\_

Отчётный период	по
с	по
01.09.2023	31.09.2023

Номер документа	Дата составления
1	Сентябрь 2023 год



Составлен \_\_\_\_\_ базисно-индексным \_\_\_\_\_ методом  
 Основание \_\_\_\_\_

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен \_\_\_\_\_ (проектная и (или) иная техническая документация)  
 Сметная стоимость 123,058 (8,910) тыс. руб. III квартал 2022 (01.01.2000)  
 в том числе: Средства на оплату труда рабочих  
 строительных работ 115,532 (8,910) тыс. руб. Нормативные затраты труда рабочих  
 монтажных работ \_\_\_\_\_ Нормативные затраты труда машинистов  
 оборудования \_\_\_\_\_  
 прочих затрат \_\_\_\_\_

25,838 (1,135) тыс. руб.  
 107,9223968 чел.-ч.  
 7,60227 чел.-ч.

Расчетный измеритель конструктивного решения

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СМБ), руб.		Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
				на единицу измерения	коэф. фици енты	всего с учётом коэф. фици енты	на единицу измерения	коэф. фици енты			всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	НР Полы		%	112	0,9	100,8			298,63		6 800
	СП Полы		%	65	0,85	55,25			163,68		3 727
	<b>Всего по позиции</b>								<b>1 819,77</b>		<b>25 237</b>

4	ТЕР 11-01-015-01	Устройство покрытий бетонных толщинной 30 мм	100 м <sup>2</sup> покрытия	1,0504	1,0504	1,0504					30 040
	1 ОТ			1,15			405,92		490,34	22,77	11 165
	3 ЭМ			1,25			214,78		282,01	9,35	2 637
	2 в.т.ч. ОТм			1,25			38		49,89	22,77	1 136
	4 М						1 999,89		2 100,68	7,73	16 238
	ЗТ		чел.-ч	40,43	1,15	48,8378228					
	ЗТм		чел.-ч	2,84	1,25	3,72892					
	<b>Итого по расценке</b>						2 620,59		2 873,03		30 040
	ФОТ								540,23		12 301
	НР Полы		%	112	0,9	100,8			544,55		12 399
	СП Полы		%	65	0,85	55,25			298,48		6 796
	<b>Всего по позиции</b>								<b>3 716,06</b>		<b>49 235</b>

5	ТЕР 10-01-023-01	Разборка опалубки	100 м ходов	1,313	1,313	1,313					9 043
	1 ОТ			1,15			40,28		60,82	22,77	1 385
	3 ЭМ			1,25			14,85		24,37	9,35	228
	2 в.т.ч. ОТм			1,25			1,31		2,15	22,77	49
	4 М						732,07		961,21	7,73	7 430
	ЗТ		чел.-ч	3,8	1,15	5,73781					
	ЗТм		чел.-ч	0,08	1,25	0,1313					
	<b>Итого по расценке</b>						787,2		1 046,40		9 043
	ФОТ								62,97		1 434
	НР Деревянные конструкции		%	108	0,9	97,2			61,21		1 394
	СП Деревянные конструкции		%	55	0,85	46,75			29,44		670
	<b>Всего по позиции</b>								<b>1 137,05</b>		<b>11 107</b>